
 

СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422615 с. Чирпы, 

ул.  Заводская, д. 22 

Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧИРПЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422615 Чырпы, 

Завод  урамы,  22 нче  йорт, 

          Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

  e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

   

  

№ 1                                                                                   «21» сентября 2020 года  

 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

 

Об избрании Главы Чирповского сельского поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 1  части 2 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 24 

Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 43 Устава Чирповского 

сельского поселения, Совет Чирповского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Главой Чирповского сельского поселения Евдокимова Радика 

Александровича, избранного по Заводскому одномандатному 

избирательного округу № 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания. 

 

 

 

 

Председательствующий                                                       Р.В.Мышева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422615 с. Чирпы, 

ул.  Заводская, д. 22 

Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧИРПЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422615 Чырпы, 

Завод  урамы,  22 нче  йорт, 

          Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

  e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

   

  

№ 2                                                                                   «21» сентября 2020 года 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

 

Об избрании заместителя Главы Чирповского сельского поселения. 

 

 

В соответствии со статьей 46 Устава Чирповского сельского поселения, 

Совет Чирповского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем Главы Чирповского сельского поселения 

Мышеву Розу Васильевну. 

2. В случае временного отсутствия (в связи с болезнью или отпуском) 

Главы  поселения, невозможности выполнения им своих обязанностей 

либо досрочного прекращения его полномочий выполнение 

полномочий Главы поселения возложить на заместителя Главы 

поселения. 

     3.  Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания. 

 

 

 

Глава – председатель Совета Чирповского 

сельского поселения                                                                        Р.А.Евдокимов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   



СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422615 с. Чирпы, 

ул.  Заводская, д. 22 

Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧИРПЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422615 Чырпы, 

Завод  урамы,  22 нче  йорт, 

          Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

  e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

   

  

№ 3                                                                                   «21» сентября 2020 года  

 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

 

Об избрании представителя Чирповского сельского поселения 

 в Совет Лаишевского муниципального района 

 

 

В соответствии с пунктом 1  части 4 статьи 35 Федерального 

закона06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 22 Закона 

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан», статьей 38 Устава Чирповского сельского поселения, 

Совет Чирповского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

1. Избрать представителем Чирповского сельского поселения в Совет 

Лаишевского муниципального района  Мышеву Розу Васильевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава – председатель Совета 

Чирповского сельского поселения                                 Р.А.Евдокимов 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
   



СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422615 с. Чирпы, 

ул.  Заводская, д. 22 

Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧИРПЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422615 Чырпы, 

Завод  урамы,  22 нче  йорт, 

          Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

  e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

   

  

№ 4                                                                                   «21» сентября 2020 года 

 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

 

Об образовании постоянных комиссий  

Совета Чирповского сельского поселения. 

 

В целях предварительного рассмотрения, изучения и подготовки 

вопросов, относящихся к ведению Совета Чирповского сельского поселения, 

Совет Чирповского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета Чирповского 

сельского поселения: 

1. Планово-бюджетная комиссия и экономического развития; 

2. Комиссия по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи; 

3. Комиссия по вопросам землепользования, экологической 

безопасности и благоустройства. 

 

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава – председатель Совета 

Чирповского сельского поселения                                           Р.А.Евдокимов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
   



СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422615 с. Чирпы, 

ул.  Заводская, д. 22 

Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧИРПЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422615 Чырпы, 

Завод  урамы,  22 нче  йорт, 

          Тел/факс 8-(84378) -2-91-45 

  e-mail: Chirp.La@tatar.ru 

   

  

№ 5                                                                                   «21» сентября 2020 года  

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

О создании депутатской группы Совета Чирповского 

сельского поселения. 

 

В соответствии с требованиями положений Устава Всероссийской 

политической партии «Единая Россия»  Совет Чирповского сельского 

поселения решил: 

 

1. Создать депутатскую группу в Совете Чирповского сельского 

поселения. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава – председатель Совета 

Чирповского сельского поселения                                          Р.А.Евдокимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


